§. 17. Volumus autem, ut earundem præsentium literarum transumptis, seu exemplis etiam impressis, manu aliquas Notarii publici subscriptis, & sigillo persona in Ecclesiastica dignitate constitutæ munitis, eadem prorsus fidem tam in judicio, quam extra illud ubique locorum habeatur, quæ ipsis præsentibus habetur, si forense exhibita, vel ostensæ.

Datum Romæ apud Sanctum Petrum sub Anno Piscatoris die XXV. Jan. MDCLXXXI. Pontificatus nostri anno Quinto.

XCI.

Permititur, ut Abbates, & Officiales omnes Congregationis Casinensis pro hac vice tantum ob immutatum Capituli, & Dietæ tempus non amoveant statim post expletum officiorum curriculum; & Abbatii S. Pauli extra Urbem committitur Procuratio Generalis, si quandoque intra triennium vacaret.

Pro secunda parte Constitutionis vide hujus Pontif. Conf. edit. 1680. Novem. 22. Pont. V. Item Conf. ed. 1687. Martii 21. Pont. XI. ubi confirmatur Decret. pro Ecclesia S. Germani. Neconon Inn. XII. Conf. ed. 1691., Jul. 28., Pont. I. pro prima parte.

INNOCENTIUS PAPA XI.

Ad futuram rei memoriam.

Definitum  
fuit, Capitu-

Cum Nos, per quasdam nostras in simili forma Brevis die 9. Septembris proxime præ-

terti expeditas literas motu proprio, ac ex certa scientia, & matura deliberatione nostris, de que Apostolica potestatis plenitudine statuerimus, & ordinaverimus, ut tam Capitulum Generale, quam Dieta intermedia Congregationis Cassinæ. Ordinis S. Benedicti, quæ quolibet biennio respective celebrabantur, in posterum quolibet triennio a proximo futuro Capitulo Generali, quod tertia Dominica post Pascha Resurrectionis Dominicæ proxime venturum celebrari debet, incipiendo, atque ita perpetuis futuris temporibus de triennio in triennium continuando, celebrarentur, ita scilicet, ut Dieta hujusmodi octodecem mensibus post celebrationem cuiuscumque Capituli Generalis pro rebus, & negotiis, quibus interea consulendum fuerit, ante tamen festum Circumcisiois Domini immediate sequens, & non alteri haberi deberet, & alias prout in literis præfatis, quarum tenorem præsentibus pro plene, & sufficierent expresso, & inserto haberi volumus, uberioris continetur. Verum sicut dilectus filius Procurator Generalis dictæ Congregationis Nobis nuper exponi fecit, ex mutatione temporis celebrationis Dietæ hujusmodi, quæ tertia Dominica post Pascha Resurrectionis Dominicæ celebrari solebat, necessario consequatur, ut nonnulli Abbates suas residentias sexennales, & pariter aliqui Priors, Magistri Novitiorum, Cellerarii, & alii Ministri Congregationis prædictæ sua respective Ministeria absolvant eo tempore, quo nec Capitulum Generale, nec Dieta ejusdem Congregationis celebratur; atque ita licet juxta Constitutiones ipsius Congregationis auctoritate Apostolica confirmatas a suis respective residentiis, & Ministeriis amoveri deberent, id tamen fieri nequeat, eo quod nullus tunc temporis congressus habeatur, in quo alii eis substituantur. Nobis propterea dictus Procurator Generalis humiliter supplicari fecit, ut in præmissis opportune providere, & ut infra indulgere de benignitate Apostolica dignarum.

§. 1. Nos igitur ipsius Procuratoris Generalis votis hac in re quantum cum Domino possumus favorabiler annuere volentes, eumque a quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & penitentia a jure, vel ab homine, quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatus existit, ad effectum præsentium dumtaxat consequendum harum serie absolventes, & absolutum fore censes, hujusmodi supplicationibus inclinati, ut tam Abbates, qui suas residentias, quam Priors, Magistri Novitiorum, Cellerarii, & alii Ministri Congregationis prædictæ, qui sua respective Ministeria sexennalia eo tempore absolvant, quo nec Capitulum Generale, nec Dieta ejusdem Congregationis celebretur, in suis respective residentiis, seu officiis, & ministeriis, usque ad tunc proxime futurum congressum Capituli Generalis, vel Dietæ hujusmodi dumtaxat constituere, suaque officia, & ministeria respective interea obire, & exercere libere, licite, & valide possint, & valeant, auctoritate Apostolica tenore præsentium concedimus, & indulgemus. Præterea si quodcumque contigerit officium Procuratoris Generalis Congregationis prædictæ extra tempus celebrationis Capituli Generalis ipsius Congregationis vacare, officium ipsum per Abbatem Monasterii S. Pauli prope, & extra mœnia Urbis dictæ Congregationis pro tempore existentem juxta Constitutiones prædictas, usque ad Capitulum Generale tunc proxime futurum exerceri debeare auctoritate, & tenore prædictis declaramus.

§. 2. Decernentes easdem præsentes literas semper firmas, validas, & efficaces existere, & fore, suosque plenarios, & integros effectus sor-

Mala inde  
provenien-  
tia.Preces Pro-  
curatoris  
Generalis  
pro opportu-  
no remedio,Extenditur  
administra-  
tio Praelato-  
rum & offi-  
cialium om-  
nium pro hac  
vice ultra  
præfinitum  
tempus, ut  
supra.Item statui-  
tur, ut si va-  
caverit intra  
triennium  
Procurato-  
ratus  
generalis,  
eam gerat  
Abbas S.  
Pauli extra  
urbem.

Clauſulæ

1681.